
Produits en stock : � Produits sur commande : �

G
R

IL
L

A
G

E
S

 - P
O

T
E

A
U

X
 - P

O
R

T
E

S
 - C

L
Ô

T
U

R
E

S

25

Tél.: 01 49 84 98 00 - Fax : 01 49 84 03 74

PORTAILS COULISSANTS AUTOPORTANTS

Les prix sont valables en coloris :
VERT 6005, 6009, BLANC 9010, GRIS 7016, NOIR 9005

Les prix sont valables en coloris :  VERT 6005, BLANC 9010, GRIS 7016, GRIS 7030, NOIR 9005

• Poutre basse en acier section 90 x 100 m
• Cadre soudé section 60 x 60 et 80 x 60
• Montants de renfort en section 60 x 60 mm
• Remplissage barreaux tube rond diam. 26 mm ou carré de 25 x 25 mm
• Entraxes barreaux 132 mm
• Portique de guidage section 80 x 80 sur platines plates
• Portique de reception section 80 x 80 sur platines plates
• Chariots de guidage sur platines
• Compris serrure locinox, gâche, galets de guidage, butée de fin d’ouverture
• Protection par galvanisation et plastification

Poutre basse section 190 x 155 x 5 mm
Remplissage au choix :
• Barreaux carré de 25 mm
• Barreaux rond tube diam. 25 mm
• Treillis soudé doubles fils 6/5/6 ou 8/6/8

Chariots de guidage sur platines
Compris serrure locinox, gâche, 
galets de guidage, butée de fin d’ouverture
Protection par galvanisation et plastification
En option : frise défensive sur la traverse haute

GAMME SPARTA

• Série lourde
• Grande largeur
• Transport exceptionnel en sus

SÉRIE SPARTA PLUS

GAMME SOLANO CXC

PRIX

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

HAUTEUR

3,00 m

4,00 m

5,00 m

6,00 m

7,00 m

8,00 m

LARGEUR
théorique

de passage

PRIX

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

1,50 m

1,80 m

2,00 m

HAUTEUR

4,00 m

5,00 m

6,00 m

8,00 m

9,00 m

10,00 m

7,00 m

LARGEUR
théorique

de passage

Prix unit. en €

Prix unit. en €

Sur étude

10,00 m

12,00 m

14,00 m

16,00 m

4 à 8 m

9 m

10 m

Passage

100 x 100 x 3

120 x 120 x 3

120 x 120 x 3

Traverse
(mm)

100 x 100 x 3

100 x 100 x 3

100 x 100 x 3

Montant
Avant (mm)

80 x 80 x 3

80 x 80 x 3

100 x 100 x 3

Montant
Arrière (mm)

80 x 80 x 3

80 x 80 x 3

80 x 80 x 3

Renforts
(mm)

100 x 100 x 3

120 x 120 x 3

120 x 120 x 3

Poteaux
(mm)


