PORTAILS COULISSANTS AUTOPORTANTS

GAMME SPARTA

Les prix sont valables en coloris : VERT 6005, 6009, BLANC 9010, GRIS 7016, NOIR 9005

- Poutre basse en acier section 90 x 100 m
- Cadre soudé section 60 x 60 et 80 x 60
- Montants de renfort en section 60 x 60 mm
- Remplissage barreaux tube rond diam. 26 mm ou carré de 25 x 25 mm
- Entraxes barreaux 132 mm
- Portique de guidage section 80 x 80 sur platines plates
- Portique de reception section 80 x 80 sur platines plates
- Chariots de guidage sur platines
- Compris serrure locinox, gâche, galets de guidage, butée de fin d'ouverture
- Protection par galvanisation et plastification



LARGEUR théorique de passage	HAUTEUR	PRIX
3,00 m	1,50 m	
	1,80 m	
	2,00 m	
	1,50 m	
4,00 m	1,80 m	
	2,00 m	
5,00 m	1,50 m	
	1,80 m	
	2,00 m	
6,00 m	1,50 m	
	1,80 m	
	2,00 m	
7,00 m	1,50 m	
	1,80 m	
	2,00 m	
8,00 m	1,50 m	
	1,80 m	
	2,00 m	

SÉRIE SPARTA PLUS

- Série lourde
- Grande largeur
- Transport exceptionnel en sus

10,00 m	
12,00 m	Sur étude
14,00 m	Sur etude
16,00 m	

GAMME SOLANO CXC

Les prix sont valables en coloris : VERT 6005, BLANC 9010, GRIS 7016, GRIS 7030, NOIR 9005

Poutre basse section 190 x 155 x 5 mm Remplissage au choix :

- Barreaux carré de 25 mm
- Barreaux rond tube diam. 25 mm
- Treillis soudé doubles fils 6/5/6 ou 8/6/8

Chariots de guidage sur platines Compris serrure locinox, gâche, galets de guidage, butée de fin d'ouverture Protection par galvanisation et plastification En option : frise défensive sur la traverse haute

Passage	Traverse (mm)	Montant Avant (mm)	Montant Arrière (mm)	Renforts (mm)	Poteaux (mm)
4 à 8 m	100 x 100 x 3	100 x 100 x 3	80 x 80 x 3	80 x 80 x 3	100 x 100 x 3
9 m	120 x 120 x 3	100 x 100 x 3	80 x 80 x 3	80 x 80 x 3	120 x 120 x 3
10 m	120 x 120 x 3	100 x 100 x 3	100 x 100 x 3	80 x 80 x 3	120 x 120 x 3



LARGEUR théorique de passage	HAUTEUR	PRIX		
4,00 m	1,50 m			
	1,80 m			
	2,00 m			
	1,50 m			
5,00 m	1,80 m			
	2,00 m			
	1,50 m			
6,00 m	1,80 m			
	2,00 m			
7,00 m	1,50 m			
	1,80 m			
	2,00 m			
8,00 m	1,50 m			
	1,80 m			
	2,00 m			
9,00 m	1,50 m			
	1,80 m			
	2,00 m			
10,00 m	1,50 m			
	1,80 m			
	2,00 m			
Prix unit. en				

Prix unit. en €